2024 年６月 14 日

株 主 各 位

大阪市淀川区田川二丁目１番 11 号

株式会社ダイヘン

代表取締役社長 蓑毛 正一郎

「第 160 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正のお知らせ

当社「第 160 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がござい

ました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり記載事項を修正させていただき

ます。

記

１．修正箇所

「第 160 期定時株主総会招集ご通知」12 ページ

（６）重要な親会社及び子会社の状況 ②重要な子会社の状況

「Lorch Schweißtechnik GmbH」の資本金の額

２．修正内容（修正箇所には下線を付しております。）

（修正前）資本金と資本準備金の合計額を記載

会社名 資本金(百万円)

Lorch Schweißtechnik GmbH 9,500 千ユーロ

（修正後）資本金のみの金額に修正

会社名 資本金(百万円)

Lorch Schweißtechnik GmbH 2,500 千ユーロ

以上